

392/PMGSY ROAD TO KATIK TOLA
Schedule XLV-Form No. 134
(mmhsy SC)

Piprahi

_____ **DIVISION**

Piprahi _____ **SUB-DIVISION**

Agreement No. 36 SBD of 20-21

Measurement Book

③ m/s Nav Bharati Co. Comp

Abstract of Cost of Road W/L

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Const. of working from side T.M.B.					
from 12 = 1.05 km @ Rs 12248/m ²					Rs 12861.00
2/2 Const. of R.P. all side T.M.B.					
from 12 = 1.05 km @ Rs					
14007 = 60/ha				Rs	14707.00
3/3 Change of grading side T.M.B. by					
m. 12 = 0.31 km @ Rs 51131/m ²				Rs	15851.00
4/4 Const. of embankment side					
T.M.B. from m. 12 = 433.97 m ³					
@ Rs 207 = 52/m ³				Rs	8788.00
5/5 Const. of surface of carriage					
Shoulder side T.M.B. from 12 = 1443.76 m ² @ Rs 16.16/m ²				Rs	23447.58
6/6 Const. of embankment side					
T.M.B. from 12 = 1012.89 m ³ @					
Rs 167.40/m ³				Rs	169518.00
7/7 Excavation for road side T.M.B.					
from 12 = 16.95 m ³ @ Rs 74.16/m ³				Rs	1257.00
8/8 Laying brick sloping side T.M.B.					
from 12 = 169.50 m ² @ Rs 471.43/m ²				Rs	80077.00
9/9 Const. of G.P. side T.M.B. by					
12 = 553.42 m ³ @ Rs 4022.64/m ³				Rs	222899.00
10/10 Prov. laying, spraying stone gravel					
side T.M.B. by m. 13 = 352.71 m ² @					
Rs 4927.04/m ²				Rs	1749151.00
11/11 Prov. filling Primaries side					
T.M.B. from 12 = 3163.31 m ³ @ Rs					
445.61/m ³				Rs	1409227.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{12}{12}$ Prov. fence work with TMD by					
hr. 13 = 3163.35 m ² @ Rs.					
15 = 24/m ²				Rs	48526
$\frac{13}{13}$ Prov. Laying Boundary Surfer					
with TMD by 1323163.38 m ²					
@ Rs 245 = 11/m ²				Rs	775379
$\frac{14}{14}$ Const. of Pile with TMD by					
13213831 m ² @ Rs 8507-09/m ²				Rs	1176616
$\frac{15}{16}$ Prov. ordinary kilometre with TMD					
by 13 = 2 m @ Rs 2791-92/ha				Rs	5584
$\frac{16}{17}$ Prov. 200 m stone post with TMD					
by 13 = 4 m @ Rs 629-65/ha				Rs	2775
$\frac{17}{18}$ Prov. boundary pillar with TMD by					
hr. 13 = 24 m @ Rs 538-21/ha				Rs	12918
$\frac{18}{19}$ Prov. fence two ends with TMD by					
hr. 13 = 66.56 m ² @ Rs 97-96/m ²				Rs	6539
$\frac{19}{20}$ Prov. fence boundary with TMD by					
hr. 14 = 45.20 m ² @ Rs 90-85/m ²				Rs	4112
$\frac{20}{21}$ Prov. road marking with TMD by					
hr. 14 = 209.00 m ² @ Rs 735-44/m ²				Rs	153707
$\frac{21}{23}$ Prov. 4 fixing M.G. by 17 m bound					
with TMD by 14 = 2 m @ Rs					
11837 20/ha				Rs	23675
$\frac{22}{24}$ Prov. 4 fixing maintenance bound					
with TMD by 14 = 2 m @ Rs					
11837 = 20/ha				Rs	23675

Continuation

Continuation